



Jesper Møller Holding, Aalborg ApS

Skolebakken 18
9000 Aalborg
CVR-nr. 26347327

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2025

Jesper Møller Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Møller Holding, Aalborg ApS
Skolebakken 18
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26347327
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jesper Møller Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele i andre selskaber samt passiv investeringsforretning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 207 t.kr. mod et overskud på 52 t.kr. sidste år, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.323)	(2.779)
Andre finansielle indtægter	1	321.766	121.301
Andre finansielle omkostninger		(21.144)	(16.631)
Resultat før skat		266.299	101.891
Skat af årets resultat	2	(58.917)	(50.206)
Årets resultat		207.382	51.685
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Overført resultat		139.882	(9.315)
Resultatdisponering		207.382	51.685

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.500	165.500
Materielle aktiver	3	165.500	165.500
Anlægsaktiver		165.500	165.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		919.362	719.771
Værdipapirer og kapitalandele		919.362	719.771
Omsætningsaktiver		919.362	719.771
Aktiver		1.084.862	885.271

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		476.306	336.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		669.806	523.424
Udskudt skat		27.016	23.884
Hensatte forpligtelser		27.016	23.884
Bankgæld		197.738	93.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	15.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		133.812	211.638
Skyldig skat		40.934	16.998
Anden gæld		56	0
Kortfristede gældsforpligtelser		388.040	337.963
Gældsforpligtelser		388.040	337.963
Passiver		1.084.862	885.271
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	336.424	61.000	523.424
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	139.882	67.500	207.382
Egenkapital ultimo	126.000	476.306	67.500	669.806

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Dagsværdireguleringer	254.260	76.189
Øvrige finansielle indtægter	67.506	45.112
	321.766	121.301

2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	55.785	18.233
Ændring af udskudt skat	3.132	4.175
Regulering vedrørende tidligere år	0	27.798
	58.917	50.206

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	603.426
Kostpris ultimo	603.426
Af- og nedskrivninger primo	(437.926)
Af- og nedskrivninger ultimo	(437.926)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.500

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	919.362
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	237.198
